
ZARZĄDZENIE    NR 201/KA/OR/07
BURMISTRZA  MIASTA  RYDUŁTOWY

z  dnia  11 października 2007 r.
 
 
 
w sprawie:  zmian w Zarządzeniu Nr 184/KA/OR/07 z dnia 27 września 2007 r.  w sprawie powołania składów 
obwodowych komisji  wyborczych dla  przeprowadzenia  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.
 

Na  podstawie  art.  48  ust  2  pkt  2  lit  a)  ustawy z  dnia  12  kwietnia  2001  r.  Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, 
poz.499 z późn. zm.) 
 

postanawiam:
 

§ 1.
 

W  wykazie  osób  wchodzących  w  skład  poszczególnych  komisji  stanowiącym  załącznik  do 
Zarządzenia  Nr  184/KA/OR/07  z  dnia  27  września  2007  r.  w  sprawie  powołania  składów 
obwodowych  komisji  wyborczych  dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej 
Polskiej  i  do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na  dzień  21  października  2007 r. 
(uwzględniającym  zmianę  wprowadzoną  Zarządzeniem  Nr  191/KA/OR/07  Burmistrza  Miasta 
Rydułtowy z dnia 9 października 2007 w sprawie zmian w Zarządzeniu Nr 184/KA/OR/07 z dnia 
27  września  2007  r.  w  sprawie  powołania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  dla 
przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.) w miejsce   Pana Rafała Grabiec – członka 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  powołać Panią Katarzynę Bodziony.

§ 2.
 
Wykaz osób wchodzących w skład poszczególnych komisji uwzględniający zmianę wynikającą z  § 
1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
 

§ 3.
 
Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta.
 

§ 4.
 
Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
                             

§ 5.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


